
令和 年 月吉日6 4

西武台千葉中学校

西武台千葉高等学校

校長 須 田 秀 伸

学習塾・教育関係・マスコミ・出版社対象 学校説明会のご案内

薫風の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて 「令和 年度の入試結果と令和 年度入試等」についてお知らせすべく 「 学習塾・、 、6 7
」 。 、教育関係・マスコミ・出版社対象の学校説明会 を開催する運びとなりました つきましては

新年度早々でご多忙な時期とは存じますが、下記の通り開催いたしますので、ご出席賜りたくご

案内申し上げます。

記

１．日 時 ： 令和 年 月 日（金） 午前 ： ～ ： （ ： 受付開始）6 5 31 10 00 11 30 9 30

＊ 臨時スクールバスを川間駅北口より以下の時程で運行いたします。

発 、 発 (計 便)9:25 9:45 2

（帰りも説明会の終了時刻に合わせて運行します）

２．場 所 ： 西武台千葉中学校・高等学校 多目的ホールⅠ

３．時 程 ： ～ 校長挨拶10:00 10:10

～ ・令和 年度中学高校入試報告 ・教育方針、10:10 11:10 6 / 、

・中学高校の取り組み ・進路実績/ 、

・令和 年度中学高校入試について7 /

～ 校内見学(希望者)11:10 11:30
昼食(お弁当を用意させていただきます)

終了予定11:30

４．お申込み ： 月 日（木）までに、裏面のＦＡＸ用紙でお申込み頂くか、5 30
本校ホームページからお申し込みください。

５．お問い合わせ ： 西武台千葉中学校・高等学校 入試広報部部長 峰岸 義和

270-0235 2241-2〒 千葉県野田市尾崎

http://www.seibudai-chiba.jp
TEL 04-7127-1111 FAX 04-7127-1138



FAX 04-7127-1138

用紙FAX
塾の先生方対象入試説明会 出欠通知票

貴 塾 名

代表者芳名

電 話 番 号

出欠通知欄 ＊いずれかを〇で囲んでください。

出席( 名) ・ 欠席
ご出席の場合（ 車 ・ 公共機関の利用 ・ その他 ）

※ 資料送付をご希望の方は、必要部数をお書きください。ご欠席で
．．．．

学校案内 説明会資料 ポスター イベント 中学入試問題集

チラシ (声の教育社発行)

中学 部 中学 枚 中学 部

高校 部 部 高校 枚 高校 部 要 ・ 不要

＊ 中学入試問題集は１冊とさせていただきます。

＊ 説明会終了後に発送いたします。また、ご参加の方は当日に必要数をお伺いします。

資料送付先

住所


